
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ ЛОКОСОВО

Сургутского района 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

РЕШЕНИЕ

04 декабря 2017года № 146
с. Локосово

О внесении изменений и дополнений 
в устав сельского поселения Локосово

В целях приведения устава сельского поселения Локосово в соответствие 
с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Внести в устав сельского поселения Локосово, принятый решением 
Совета депутатов сельского поселения Локосово от 24Л 1.2005 №? 8 «О принятии 
устава сельского поселения Локосово» следующие изменения и дополнения:

1.1. Часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1) осуществление в ценовых зонах теплоснабжения муниципального 

контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий 
по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов 
теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и 
энергетической эффективности системы теплоснабжения и определённых для 
неё в схеме теплоснабжения в пределах полномочий, установленных 
Федеральным законом «О теплоснабжении»;».

2. Главе сельского поселения Локосово направить настоящее решение в 
соответствующий территориальный орган уполномоченного федерального 
органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных 
образований в установленные законодательством сроки для государственной 
регистрации.

3. Обнародовать настоящее решение после государственной регистрации, в 
установленные законодательством сроки.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

сельского поселения Локосово.

Г лава сельского поселения Н.В. Нурмашева


